

FORSVARET BELL-HELIKOPTER NATO

## Ordførere ber Stortinget instruere Erna om nye helikoptre til Hæren



MER HÆR: Nordnorske ordførere krever styrking av Forsvaret i nord. Her er en avdeling fra Panserbataljonen i kamp under en øvelse nær Porsangmoen i Finnmark. Foto: Ola Solvang

Av [Ola Solvang](#)

11. mai 2020, kl. 13:55 

De krever nye stridsvogner og helikoptre. Mandag holdt nordnorske ordførerne pressekonferanse. De ber Stortinget sørge for at Solberg-regjeringen kommer på bedre tanker.

DEL

f

...

ANNONSE

– Vi må parkere debatten om helikoptre. Det er ikke noe spørsmål. Hæren skal ha helikoptre, sa fylkesrådsleder Bjørn Inge Moe da han innledet møtet. Politikerne skal komme med innspill i høringen om langtidsplanen for Forsvaret som pågår i Stortinget denne uka.

– Vårt mål er å få Stortinget til å instruere regjeringen om å styrke Forsvaret ut over det som fremgår av langtidsplanen, sa Bjørn Inge Moe. I tillegg til fylkesrådslederen deltok ordførerne Kari-Anne Opsal, Harstad, Aina Borch, Porsanger, og Toralf Heimdal, Bardu.

### **Vil ha ny bataljon raskt**

Heimdal understreket behovet for å styrke Hæren. – Vi er nødt til å ha en fullverdig brigade med fire kampbataljoner. I deg har vi to og en halv bataljon, for å si det pent. For å oppfylle Natos krav og anbefalinger må den fjerde bataljonen på plass i Indre Troms, og vi kan ikke vente til 2024 med å realisere dette, sa Heimdal.

Han understreket at det også er uakseptabelt å vente til 2025 med å anskaffe nye stridsvogner. Heimdal sa også at artilleriet må få tilført flere skyts i tillegg til de som nå er under innfasing i artilleribataljonen.

### **Fullverdig hærstyrke i Finnmark**

Aina Borch fra Porsanger sa at hun forventet en styrking av tilstedeværelsen på Porsangmoen, og at bataljonen som nå er under oppbygging der får tilført artilleri, luftvern, kampvogner, stridsvogner og helikoptre.

Borch understreket at satsingen på et troverdig forsvar i Finnmark vil være med på å dempe spenningen i forholdet til Russland. – Det motsatte, at vi i større grad baserer oss på alliert forsvarsinnsats, vil derimot øke spenningen sa Borch.

### **Marinejegerne må tilbake**

Kari-Anne Opsal fra Harstad slo fast at langtidsplanen regjeringa har lagt frem ikke svarer på utfordringene knyttet til forsvaret av kystområdene. Hun tok til orde for en styrking av kystjegerkommandoen, og reetablering av marinejegerkommandoen som i 2012 ble flyttet til Bergen.

Vil du bli oppdatert hver morgen? Få det viktigste fra Nordlys rett i innboksen.

Meld deg på vårt nyhetsbrev

Les mer om: [Forsvaret](#) [Bell-helikopter](#) [Nato](#)

Se kommentarer

## Flere saker



**I fjor var atomubåter i norske farvann 25 ganger - som oftest ved denne øya i Troms**



**- Vi sier ikke noe om planene våre**







## Kritikere mener styrkingen av Forsvaret tar for lang tid



## Eskil var en av ni som ble smittet i Bodø: - Aldri vært så utslått i hele mitt liv



## Heimevernssjefen bekreftet smittet bare dager etter å ha besøkt soldater

## Kommentarer til denne saken



Til toppen

